

戒毒医疗中心维修改造

评审情况表

项目编号：N5100012023003330

2023-11-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (42.00分)	类似项目案例证明 (6.40分)	优先采购节能、环境标志产品 (6.60分)	价格分 (45.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	安徽泛亚建筑工程有限公司	是	是	/	否	42.0000	6.4000	3.0000	44.88	96.28	
2	浙江悦容建设集团有限公司	是	是	/	否	42.0000	2.0000	1.2000	44.86	90.06	
3	四川首发建筑工程有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组评审意见：已标价工程量清单规费未按招标工程量清单中规费金额计取，不符合磋商文件第二章2.4.7条第三（四）条的要求。	否	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川圣玖展业建设有限公司； 报价金额： 1,013,278.77（壹佰零壹万叁仟贰佰柒拾捌元柒角柒分）。 第二成交候选人： 安徽泛亚建筑工程有限公司； 报价金额： 1,016,100.00（壹佰零壹万陆仟壹佰元整）。 第三成交候选人： 浙江悦容建设集团有限公司； 报价金额： 1,016,423.36（壹佰零壹万陆仟肆佰

4	四川圣玖展业建设有限公司	是	是	/	否	42.0000	6.4000	4.2000	45.00	97.60	贰拾叁元叁角陆分)。
5	江西省第六建筑工程有限公司	是	是	/	否	42.0000	0.0000	1.5000	44.88	88.38	